
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRO KRIZINĖS

PAGALBOS MOTINAI IR VAIKUI SKYRIAUS TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ

KAINŲ SUDERINIMO

2017 m. rugsėjo ___ d. Nr. TS-____
Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, atsižvelgdama į Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų
apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d.
nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos
patvirtinimo“, 20 punktą, Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimą Nr.
TS-147 „Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“, Visagino paramos
vaikui centro 2017 m. rugsėjo 8 d. raštą Nr. S-175 „Dėl socialinių paslaugų kainos“,
n u s p r e n d ž i a :

Suderinti Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro Krizinės pagalbos motinai ir vaikui
skyriaus teikiamų socialinių paslaugų kainas:

Socialinės paslaugos rūšis Bendroji lėšų 
dalis (BLD)

Kintamoji lėšų 
dalis (KLD)

Socialinės paslaugos
kaina

Laikinas apnakvindinimas 3,08 Eur už 1 parą 8,35 Eur už 1 parą 11,43 Eur už 1 parą

Apgyvendinimas nakvynės
namuose ir krizių centruose

93,70 Eur per
mėnesį

254,00 Eur per
mėnesį

347,70 Eur per mėnesį

Savivaldybės merė Dalia Štraupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro Krizinės 
pagalbos motinai ir vaikui skyriaus teikiamų socialinių 
paslaugų kainų suderinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-09-28 16:33 Nr. TS-183

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-03 15:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-03 15:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-01-04 09:22 - 2018-01-03 09:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-04 14:34 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




